

Volden 4 ApS
Godthåbsvej 6 B, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 29 39 29 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2019.

Kristian Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Volden 4 ApS Godthåbsvej 6 B 9230 Svenstrup J
	CVR-nr.: 29 39 29 00
	Stiftet: 16. februar 2006
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Bundgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	AKKB Holding Aalborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 153 t.kr. mod 486 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.036 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	153.222	485.836
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.610.920	-240.000
Driftsresultat	2.764.142	245.836
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.973	20.510
2 Øvrige finansielle omkostninger	-250.743	-193.839
Resultat før skat	2.518.372	72.507
Skat af årets resultat	-482.174	-15.906
Årets resultat	2.036.198	56.601
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Overføres til overført resultat	0	56.601
Disponeret fra overført resultat	-163.802	0
Disponeret i alt	2.036.198	56.601

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>6.350.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.350.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.350.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.169.759	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.169.759</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>769.468</u>	<u>20.023</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.939.227</u>	<u>24.023</u>
Aktiver i alt	<u>2.939.227</u>	<u>6.374.023</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	47.297	211.099
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
Egenkapital i alt	2.372.297	336.099
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	74.756
Hensatte forpligtelser i alt	0	74.756
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	5.099.678
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.099.678
Gældsforpligtelser	0	340.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	261.463
Selskabsskat	556.930	68.750
Anden gæld	0	183.277
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.930	863.490
Gældsforpligtelser i alt	566.930	5.963.168
Passiver i alt	2.939.227	6.374.023

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	2.610.920	-240.000
	2.610.920	-240.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.421
Andre finansielle omkostninger	250.743	168.418
	250.743	193.839
	31/12 2018	31/12 2017
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	6.010.200	6.010.200
Afgang i årets løb	-6.010.200	0
Kostpris 31. december 2018	0	6.010.200
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	339.800	579.800
Korrektion af tidligere regulering til dagsværdi	0	-240.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-339.800	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	0	339.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	6.350.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	211.099	154.498
Årets overførte overskud eller underskud	-163.802	56.601
	47.297	211.099
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	2.200.000	0
	2.200.000	0

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKKB Holding Aalborg ApS, CVR-nr. 34 09 39 38 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
